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	Ei tuloksia

	Hakemaasi sivua ei löytynyt. Yritä muuttaa hakuasi, tai käytä yläpuolella olevaa navigointia löytääksesi kirjoituksen.
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				Tietosuojakäytäntö eurokoodi-helpdeskissä

Sivustolla on käytössä Google Analytics sivustoa koskevan tilastotiedon keräämiseksi ja analysoimiseksi. Kerätty tieto mahdollistaa sivuston kehittämisen.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sivuston ylläpitäjä

Rakennustuoteteollisuus RTT ry
Eteläranta 10, PL 381
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				Yhteyshenkilö Google Analyticsin käyttöä sivustolla koskevissa asioissa 
Auli Lastunen

050 475 0379
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		Käytämme evästeitä ja vastaavia tekniikoita, jotta voimme parantaa ja räätälöidä käyttökokemustasi. Napsauttamalla Hyväksy kaikki hyväksyt evästeiden ja vastaavien tekniikoiden käytön. Voit muuttaa asetuksia milloin tahansa valitsemalla sivun alareunassa Evästekäytäntö.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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